
 

令和７年１２月 

お得意様 各位 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご支援、お引き立てを賜り誠にありがたく厚く 

お礼申し上げます。 

 

 さて、誠に勝手ながら本社、尼崎工場、開発研究の年末年始の休業日を 

下記の通りとさせていただくこととなりました。 

何かとご迷惑をお掛け致しますが、ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

＜ 記 ＞ 

 

休業期間： 令和７年１２月３０日（火） ～ 令和８年１月４日（日） 

 

１月５日（月）より平常営業 

 

新年も変わらぬご愛顧のほど、どうぞ宜しくお願い致します。 

 

以上 

 

 

 

大阪市中央区内淡路町１丁目２番６号 

堀 井 薬 品 工 業 株 式 会 社 

TEL 06（6942）3481 

FAX 06（6943）0650 
. 


